UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:   692/UBND-NN.TN

V/v bổ sung hồ sơ quy hoạch các dự
 án Nhà máy điện rác trên địa bàn
 tỉnh Bắc Ninh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày   11  tháng  3  năm 2020

	                               Kính gửi:
	- Các Sở: Công thương, Tài nguyên và Môi trường,

Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND các huyện: Quế Võ, Thuận Thành và Lương Tài;

- Liên danh Công ty CP xử lý rác thải và năng lượng EU và Chinaconch venture Holding (HK) Limited; Công ty TNHH Môi trường Ngôi Sao Xanh; Công ty cổ phần môi trường Thuận Thành.

Ngày 10/3/2020, UBND tỉnh nhận được Văn bản số 1574/BCT-ĐL ngày 06/3/2020 của Bộ Công thương, về việc bổ sung hồ sơ quy hoạch các dự án Nhà máy điện rác trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công thương chủ trì, phối hợp với các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư; UBND các huyện: Quế Võ, Thuận Thành và Lương Tài cùng các Chủ đầu tư 03 dự án trên hoàn thiện các hồ sơ bổ sung; báo cáo Bộ Công thương và Chủ tịch UBND tỉnh, trước ngày 25/3/2020 (sao gửi tài liệu kèm theo)./.
	Nơi nhận :

- Như trên;

- Bộ Công thương (báo cáo);

- TTTU, TTHĐND tỉnh (báo cáo);

- Chủ tịch và các PCTUBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.TN.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Trịnh Hữu Hùng

PAGE